VINKELSLIPERPAKKE 2000W / 840W

KG 23SB

Effekt
Skivediameter
Hulldiameter
Spindelgjenge
Hastighet ubelastet
Lengde

Vekt

DESIGN
AWARD
2015

G23SW2

G23SW2

2.200W
130 mm
22,2mm
M14 x 2
6.600 /min
496 mm

5,1kg

G13SN

840W

125 mm
22,2 mm
M14
10.000 /min
259 mm
1,6 kg

e Kraftig, brukervennlig og velbalansert vinkelsliper

e | ettest- 0g best overbelastningsbekyttelse i sin klasse

o Effektiv motor med gkt levetid og redusert starrelse gir
en lettere mer ergonomisk maskin.

e Motoren er beskyttet mot stav og rusk gjennom labyrintkonstruksjon.

e Stor og lett tilgjengelig bryter gir bedre kontroll.

Leveres med sidehandtak og hakengkkel

HITACHI

Inspire the Next

*Foto: G23SW2 med valgfritt senket senter

G13SN

e Meget lett og kompakt vinkelsliper

e Ergonomisk vinklet sidehandtak

e Best overbelastningsbeskyttelse i sin klasse

e Enkel justering av deksel

o Spindellds for enkelt skivebytte

e Epoxybelagt viklinger for beskyttelse mot slipestav

hitachi-powertools.no



